
 WESTERNOVÉ HOBBY ZÁVODY 
 SMART RANCH KOZLOVICE 

 Termíny série závodů:  20. — 21. 4. 2024 
 31. 5. — 2. 6. 2024 

 24. — 25. 8. 2024 

 Série  závodů,  kde  můžete  sbírat  body  v  jednotlivých  disciplínách  —  na  závěrečných  závodech 
 24. — 25. 8. 2024 proběhne vyhodnocení celé série závodů a předání cen 

 Body každé soutěžní dvojice se sčítají 
 Podmínkou je účast na minimálně dvou kolech závodů 
 Body jsou počítány soutěžní dvojici (  1 dvojice = 1  jezdec + 1 kůň  ) 

 VÍTĚZ SERIE HOBBY ZÁVODŮ  získá dřevěnou plaketu a  věcné ceny 

 Předpisy závodů: 

 ●  Není potřeba být členem žádné organizace, asociace ani federace 
 ●  Není potřeba být držitelem žádné licence ani platit členské poplatky 
 ●  Je možné závodit ve westernovém i  anglickém sedle 
 ●  Koně  mohou  být  při  soutěži  vedeni  na  jakémkoli  legálním  udidle  (dle  AQHA  pravidel) 

 jednoručně nebo obouručně bez ohledu na stáří koně 
 ●  Více jezdců může závodit na jednom koni v jedné soutěži 
 ●  Jeden jezdec může závodit na více koních v jedné soutěži 
 ●  Soutěže nejsou omezené věkem jezdců ani koní 
 ●  Všeobecná pravidla westernového ježdění pro dané disciplíny, tyto propozice 
 ●  Platné všeobecné  veterinární směrnice pro ČR/SR: 

 Koně  musí  mít  platný  zdravotní  průkaz.  Kůň  byl  vakcinován  proti  influenze  koní  (chřipce 
 koní)  ,  dle  daného  vakcinačního  schématu  a  poslední  vakcinace  byla  provedena  nejpozději  7  dní 
 před konáním akce. Dále  negativní test na infekční  anemii (AIE), ne starší než 12 měsíců 

 ●  Námitky  a  protesty:  Na  místě  řeší  kontrolní  komise,  protest  musí  být  podán  v  den  závodu,  a  to 
 písemnou formou pořadateli závodu nejpozději do 30 min po ukončení dané disciplíny 

 Veškeré informace na tel: +420 774 377 428 nebo e-mailu:  shows.smartranch@gmail.com 

 Pořadatel:  Paint Western Riding Club, p. s. 

 Termín:  31. 5. — 2. 6. 2024 

 Rozhodčí:  Veronika Barotek  Zapisovatel:  Brenda Lesniczáková 

 Technický dozor:  Hynek Fister  Office:  Mgr. Simona  Dybalíková 

 Veterinární dozor:  MVDr. Ivo Šturm  Kovář:  Hynek Fister 

 Kolbiště:  krytá hala 60 x 30 m (pískový povrch), opracoviště:  krytá hala 40 x 20 m (pískový povrch) 

 Přihláška:  pro  přihlášení  zašlete  e-mail  na  adresu  shows.smartranch@gmail.com  ,  kde  uvedete 
 soutěžní dvojici/dvojice (jméno jezdce a koně) a název soutěže/soutěží, popř. požadavek na ustájení 

 Uzávěrka přihlášek:  19. 5. 2024 

 Startovné:  300,- Kč / dvojice / soutěž  Kancelářský  poplatek:  100,- Kč / dvojice 
 platí se v kanceláři závodů (pouze v hotovosti) — otevřena od 7:30 po dobu konání závodů 

 Ustájení:  Box s napáječku: 800,- Kč / den, Box bez napáječky  700,- Kč / den  (nutno objednat předem) 
 Stravování  : Občerstvení zajištěno v baru ranče 

mailto:shows.smartranch@gmail.com
mailto:shows.smartranch@gmail.com


 WESTERNOVÉ HOBBY ZÁVODY 
 SMART RANCH KOZLOVICE 

 UBYTOVÁNÍ: 

 Chaty  chatyvbeskydech.cz  |  Penzion IBEX  penzion-ibex.cz 
 Hotel Richtr  hotel-richtr.cz  |  Hotel Hukvaldy  hotelhukvaldy.cz 
 Hotel U Fandy  u-fandy.cz  |  Penzion Stará pošta  penzionstaraposta.cz 
 Penzion Pod Lipami  rplmetylovice.cz  |  Penzion U námořníka  unamornika.com 

 SOUTĚŽE: 

 ●  Showmanship At Halter All Ages 
 ●  Trail In Hand All ages 
 ●  Trail Krok-klus 
 ●  Trail 
 ●  Ranch Trail Krok-klus 
 ●  Ranch Trail 
 ●  Ranch Rail Pleasure Krok-klus 
 ●  Ranch Rail Pleasure 
 ●  Ranch Riding 
 ●  Western Horsemanship Krok-klus 
 ●  Western Horsemanship 
 ●  Western Pleasure Krok-klus 
 ●  Western Pleasure 
 ●  Reining 
 ●  Barrel Race 
 ●  Pole Bending 
 ●  Klíčová dírka 

 PŘIBLIŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM:  8.00 h zahájení soutěží  (více info viz FB a  www.smartranch.cz  ) 

 CENY:  Pohár pro 1. — 3. místo (min. 6 st. dvojic v  soutěži) / pro 1. místo (min. 3 st. dvojice v soutěži) 
 Stuha pro 1. — 6. místo   (v každé soutěži)  Věcné ceny od sponzorů, pořadatele 

 DALŠÍ  INFORMACE:  Časový  harmonogram  bude  upřesněn  po  uzávěrce  přihlášek,  patterny  budou 
 zveřejněny  na  webu  pořadatele  (  www.smartranch.cz  ).  Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  na  změnu  v 
 rozpisu  disciplín  a  časového  harmonogramu  dle  počtu  účastníků  v  jednotlivých  disciplínách.  Pořadatel 
 nenese  žádnou  zodpovědnost  za  případné  zranění  koně  nebo  jezdce  v  areálu  Smart  Ranch.  Zákonný 
 zástupce  zodpovídá  za  mládež  a  děti.  Psi  jsou  v  areálu  vítáni,  musí  však  být  po  celou  dobu  konání 
 závodů na vodítku. 

 Na Vaši účast se těší 
 Team Smart ranch 

https://www.chatyvbeskydech.cz/
https://www.penzion-ibex.cz/wellness/
https://www.hotel-richtr.cz/
https://hotelhukvaldy.cz/
https://www.u-fandy.cz/
https://www.penzionstaraposta.cz/
https://www.rplmetylovice.cz/
https://www.unamornika.com/
http://www.smartranch.cz/
http://www.smartranch.cz/

